

Tervetuloa vapaaehtoistyöhön Suomen käsityön museoon!

Suomen käsityön museolla on käsityö hanskassa

Suomen käsityön museossa kerätään, säilytetään ja tutkitaan käsityönä tehtyjä esineitä ja käsityöhön liittyviä asioita. Niitä esitellään yleisölle elävästi ja elämyksellisesti.

Museon kulisseissa tehdään paljon asioita, mikä ei yleensä näy yleisölle. Esineen, valokuvan ja arkistoinnista matka museoon ja sen uusi elämä museossa sisältävät monia eri vaiheita. Niissä tarvitaan monenlaista osaamista ja yhteistyötä.

Monissa museon tehtävissä talkootyö on tärkeää ja jopa välttämätöntä. Jos olet kiinnostunut kulttuuriharrastuksesta, haluat jakaa taitoja / tietoja ja olla edistämässä museon päämääriä yhdessä samanhenkisten kanssa, tutustu vapaaehtoistyöhön Suomen käsityön museossa.

Vapaaehtoisen polku Suomen käsityön museossa

1. Saat tiedon Suomen käsityön museon vapaaehtoistyöstä
2. Täytät lomakkeen verkossa www.lyyti.in/vapaaehtoiset
3. Suomen käsityön museosta otetaan sinuun yhteyttä henkilökohtaista tapaamista varten

Vapaaehtoisen palautetta ja ajatuksia Suomen käsityön museon testiprojektin jälkeen

”Projektissa oli mukava meno. Porukka osallistui säännöllisesti ja tiedettiin kuka milloinkin on tulossa hommiin. Sen aikana, yhdessä ammattilaisten kanssa, suunniteltiin ja asetettiin tavoitteita ja jaettiin töitä. Jokaiselle löytyi oma homma, johon vähän niin kuin erikoistuttiin.”

”Olen mukana vapaaehtoisena myös siksi, että pidän julkisia kulttuurilaitoksia yhteiskunnan aarteina, joiden haluan kukoistavan ja kehittyvän. Haaveilen ja toivon, että ne jatkossa vielä paljon nykyistä enemmän tarjoavat vapaaehtoisille ja kaikille kiinnostuneille uudenlaisia mahdollisuuksia harrastaa, perehtyä asioihin, olla mukana, vaikuttaa toimintaan ja tarjota kokemuksia ja tunnetta siitä, että ollaan merkityksellisessä vuorovaikutuksessa ja toimitaan yhteiseksi hyväksi.”

Museo haluaa toimia yhteisenä muistina ja verkoston kutojana

Lisätietoja: vapaaehtoiset.craftmuseum@jkl.fi puh. 050 340 5673



SUOMEN KÄSITYÖN MUSEO
Craft Museum of Finland



JYVÄSKYLÄ

